様式第１号（第２条関係）

おおたま定住促進対策ネットワーク加入申出書
年   月   日

 大 玉 村 長  様

                    申出者 住所（所在地）

                    氏名（名称及び代表者氏名）

                                      ㊞
おおたま定住促進対策ネットワークに加入したく、下記のとおり申し出ます。

宅建業資格の有無

有  ・  無

免許番号      第     号

村内宅地開発（予定）地等

※具体的に記入
 ・所在地   大玉村   字

推薦者（ネットワーク会員）

会社名

推薦者氏名             印

※ 以下 記入不要
（村審査欄）

①宅建業資格の有無 有 ・ 無

②村内宅地開発等 有 ・ 無

③推薦者 有 ・ 無

④おおたま定住促進対策
ネットワーク審査内容

有効数   票 （賛   ・否   ）
ネットワーク会議開催日（   年   月   日）

審査結果

ネットワーク加入を   認める・認めない
 （加入月日    年   月   日）